Муниципальное учреждение
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Муниципальни учреждена
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ДЕНУТАТИЙН КХЕТАШО ДИОЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ

РЕШЕНИЕ

17.02.2022 г. № 28
с. Ведено

В целях перечисления годового членского взноса в Совет
муниципальных образований Чеченской Республики, Совет депутатов
Веденского муниципального района решил:

1 .Фину правлению Веденского района выделить администрации
Веденского муниципального района за счет переходящих остатков денежные
средства в сумме 203 370 (двести три тысячи триста семьдесят) рублей.

2. Фину правлению Веденского района произвести соответствующие
изменения в бюджетную роспись на 2022 год.

3.Контроль за исполнением настоящего решения 'возложить на
начальника финансового управления Веденского района А.С. Течиева.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

I лава района В.Х. Хамзатов